
ZARZĄDZENIE Nr ^ 0 1 9  
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 18 lipca 2019 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2019 Starosty Łowickiego z dnia 25 marca 2019 roku 
w sprawie inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i powołania 

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351), § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w związku z § 3 ust. 1 pkt 3 Instrukcji 
inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącej Załącznik do Zarządzenia 
Starosty Łowickiego Nr 23/2019 z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie Instrukcji 
inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu zarządzam:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2019 Starosty Łowickiego z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie 
inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i powołania Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania 
końcowego z przebiegu inwentaryzacji do dnia 30 września 2019 r ."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca 2019 r.

STARO

Marc

S K A R B N I K
POWIATU ŁOWICKIEGO

Monika A? mcarz


